様式第８号（第12条関係）

年　月　日

　高知市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）

高知市「高知県の観光と物産展」出店支援事業費補助金実績報告書

　　　　年　月　日付け　高知市指令　　　第　　号により交付決定を受けた高知市「高知県の観光と物産展」出店支援事業費補助金について，補助事業が完了したので，高知市「高知県の観光と物産展」出店支援事業費補助金交付要綱第12条の規定により，下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定金額　　　　　　金　　　　　　　　円

２　実績額　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
	交通手段
	補助対象経費（消費税を除く）
	補助金申請額（補助対象経費の２分の１の額）

	該当する項目全てにチェックしてください
☐飛行機 ☐鉄道 ☐バス

円

円
（補助金申請額は千円未満切り捨て）

３　事業完了年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　事業内容　　☐実施した事業内容について，申請時に提出した内容と相違ありません。

５　添付書類
[bookmark: _GoBack]・航空機を利用した場合は，半券または搭乗券の写し
・鉄道を利用した場合は，利用後の乗車券の写し
・バスを利用した場合は，領収書等の写し
・出店時の写真他